PORTARIA 06/2021 - PPGDAD, de 7 de junho de 2021.

Dispõe sobre a Instituição da Comissão de
Planejamento Estratégico do Programa de Mestrado
Profissional em Direito do Agronegócio e
Desenvolvimento da UniRV - PPGDAD.

O Programa de Mestrado Profissional em Direito do Agronegócio e Desenvolvimento da
UniRV – PPGDAD, através do seu coordenador, o Prof. Dr. João Porto Silvério Júnior,  no
uso de suas atribuições regimentais e regulamentares,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os docentes, discentes e servidor técnico/administrativo, abaixo
relacionados, sob a presidência da primeira, para compor a Comissão responsável pela
elaboração do Planejamento Estratégico do Programa de Mestrado Profissional em Direito
do Agronegócio e Desenvolvimento da UniRV – PPGDAD.

Profª. Dra. Rejaine Silva Guimarães (Docente Presidente da Comissão)

Profª. Dra. June Faria Scherrer Menezes (Docente membro da Comissão)

Prof. Dr. Nivaldo dos Santos (Docente membro da Comissão)

Profa. Dra. Mariana Nascimento Siqueira (Docente membro da Comissão)

Mestranda Silvana Potrich Cescon (Discente membro da Comissão)

Glauciane América Silva   (Servidora técnico/admistrativo)

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data, revogando-se as disposições em
contrário.

Art. 3º - Publique-se no site do Programa de Mestrado Profisional em Direito do
Agronegócio e Desenvolvimento da UniRV.

Prof. Dr. João Porto Silvério Júnior
Coordenador do Programa de Mestrado Profissional em Direito do

Agronegócio e  Desenvolvimento da UniRV – PPGDAD